Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2018/METAMAT

Proc. Administrativo nº 319570/2018

CONTRATADO: DANIEL PEREIRA CARPES.

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: Contratação de 01 (um) instrutor com notório saber em LAPIDAÇÃO MINERAL, para qualificação de duas turmas
de 10 (dez) alunos cada no município de Guiratinga-MT, com duração de 06 (seis) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art. 24, II e §1º da Lei 8.666/93, c/c o art. 1º, II e
art. 2º ambos da Lei Estadual nº 10.534/2017 combinado ainda com o art. 29, II da Lei 13.303/2016.

PRAZO: 06 (seis) meses, contados a partir da sua publicação.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

FISCAL DO CONTRATO: WANDERLEI MAGALHÃES DE RESENDE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17501.2005.9900.3390.3600.195.

ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de julho de 2018.

ASSINAM: ROBERTO DA SILVA VARGAS - DIRETOR PRESIDENTE, FERNANDO A. DA ROCHA CAPILÉ - DIRETOR
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO E WILSON MENEZES COUTINHO - DIRETOR TÉCNICO, PELA METAMAT E
DANIEL PEREIRA CARPES - CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f57428f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:40:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial